Referência. 

9. VALOR ESTIMADO 

O valor estimado da contratação foi definido com base em pesquisa de preços realizada conforme 
art. 23 da Lei nº 14.133/2021, considerando a mediana de três orçamentos atualizados de 
fornecedores distintos, no valor de R$ 53.980,00 (cinquenta e três mil, novecentos e oitenta reais) 
para os serviços constantes no LOTE 1 e o valor de R$ 8.650,90 (oito mil seiscentos e cinquenta 
reais e noventa centavos) para os serviços constantes no LOTE 2. 

10. FORMA DE SELEÇÃO DO FORNECEDOR 

A seleção será realizada por meio de Dispensa Eletrônica com Disputa de Lances, com ampla 

divulgação no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) e nos meios oficiais da Câmara